
STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 100154320010 CYLINDER HEAD COVER ҟҴ̓ҥүҜҟҴҬһҜ TNT135 1         765 .00

2 109134320000 GASKET,CYLINDER HEAD COVER ҝҲҾ҃ӅқҟҴ̓ҥүҜҟҴҬһҜ TNT135 1           90 .00

3 160083160020 BOLT  6x32MM
 ӀҜҧҙӨҟҴ̓ҥүҜҟҴҬһҜ 6X32 ңң TNT135 1           20 .00

P.1

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ
Barcode

E-01

COVER CYLINDER 

ҟҴ̓ҥүҜҟҴҬһҜ

 HEAD ASSY 



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 100114320000 CYLINDER HEAD BOLT ӀҜҧҙӨҟҴҬһҜ TNT135 1 55.00 

2 B01070613964 BOLT M6X139 ӀҜҧҙӨ M6×139 ңң. TNT135 1 45.00 

3 120015090000 OIL SEAL,VALVE ҍҷҧ҃ ӥҴқҩҴҧӨҩ TNT135,TRK251 1 60.00 

4 B080000035A0 CIRCLIP ҧ̓ҶӈҝҧӅү̓ 35 ңң. TNT135 1 20.00 

5 299074320000 SPARK PLUG A7RC ҭҳҩҾҙҷҤқ A7RC ( NGK )TNT135 1 95.00 ҬӤ҉ net 75 ҽ ҥҩң vat ҿҧӥҩ

6 B08000002800 CIRCLIP ҿҭҩқҧӅү̓ TNT135 1 10.00 

7 120202140000 O-RING ӀүҥҶ҉Ҝқ TNT135 1 20.00 

8 100014320000 SPARK PLUG COVER ҝҧү҃ҭҳҩҾҙҷҤқ TNT135 1 95.00 

9 100124320000 O-RING ӀүҥҶ҉ҧӤҴ҉ TNT135 1 20.00 

10 10004609001X SHORT STUDS Ҭҗҳҙ̓ үҙӤүӂүҾҬҷҤ TNT135 1 30.00 

11 109074330000 CYLINDER HEAD GASKET ҝҲҾ҃ӅқҟҴҬһҜ TNT135 1 150.00 

12 109064320030 SHROUDḯCYLINDER COVER ҟҴҬһҜ (12A) TNT135 1 3,470.00 

13 B01070601264 BOLT M6X12 ӀҜҧҙӨ M 6×12 ңң. TNT135,300 1 10.00 P.2

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ

CYLINDER HEAD

ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ
Barcode

E-02
ҟҴҬһҜ



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

14 B190103000A0 O-RING ӀүҥҶ҉ҙӤүӂүҖҷ TNT135 1 20.00 

15 119074320000 CUSHION ҋқҩқҙӤүӂүҖҷ TNT135 1 35.00 

16 119014320010 INLET PIPE ASSY. ҌҺҖҙӤүӂүҖҷ  TNT135 1 280.00        

17 110043090013 CLAMP Ҿ҄Ӆң҄ҳҖҙӤүӂүҖҷ TNT135 1 25.00          

18 B01070602264 BOLT M6X22 ӀҜҧҙӨҙӤүӂүҖҷ M 6X22 ңң. TNT135 1 10.00 

19 100015130000 CYLINDER HEAD TEMPERATURE SENSORҾҍӅқҾҍүҥӨүҺҕҢһңҶҾ̓ҥҹӆү҉ҤқҗӨ tnt135 1 460.00        

20 B02050501664 SCREW M5X16 ӀҜҧҙӨҤҸҖҾҍӅқҾҍүҥӨ M5X16 ңң. TNT135 1 10.00 

21 B04000600054 NUT M6 қҳҗҙӤүӂүҖҷ M6 TNT135 1 10.00          

22 100493070000 STUD BOLT M6X30 ҬҗҳҙҙӤүӂүҖҷ M6X35 ңң. TNT135 1 20.00          

23 100034320000 OIL BAFFLE PLATE ҿҞӤқ҃ҳққӋӇҴңҳқ TNT135 1 55.00          

24 ,289035210000 FUEL INJECTOR ҭҳҩҋҷҖ TNT135 1 2,145.00     

25 289044320000 INJECTION HOUSING ҾҬҹӇүҭҳҩҋҷҖ  TNT135 1 225.00        

26 B01070601864 BOLT M6X18 ӀҜҧҙӨҤҸҖҾҍӅқҾҍүҥӨ M 6X18 TNT135 1 10.00          

27 290016250000 INTAKE AIR PRESSURE SENSOR MAP  ҾҍӅқҾҍүҥӨ TNT135 1 1,275.00     

28 120133090002 WASHER ҿҭҩқҥү҉ TNT135 1 10.00          

29 B01070501664 BOLT M5X16 ӀҜҧҙӨҤҸҖҾҬҹӇүҭҳҩҋҷҖ M5X16 ңң.,135 1 10.00          P.3

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

E-02
ҟҴҬһҜ

CYLINDER HEAD

Barcode



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 B01070802064 BOLT M8X20 ӀҜҧҙӨҤҸҖҾҡҹү҉ҾҠҧҴ M8x20 ңң.135 1 35.00          

2 120014300000 WASHER ҿҭҩқҥү҉ӀҜҧҙӨ TNT135 1 20.00          

3 129034320010 CAMSHAFT SPROCKET Ҿҡҹү҉ҾҠҧҴҧһ҃ҾҜҷӇҤҩ TNT135 1 155.00        

4 120024320000 SHAFT HOUSING ҜһҌҾҠҧҴҧһ҃ҾҜҷӇҤҩ TNT135 1 110.00        

5 129164320000 ROCKER ARM SHAFT ҌҺҖҿ҃қ҃ҥҲҾҖҹӆү҉ҩҴҧӨҩ TNT135 1 60.00          

6 129314300000 ROCKER ARM ASSY. ҌҺҖ҃ҥҲҾҖҹӆү҉ҩҴҧӨҩ TNT135 1 360.00        

7 129094320000 CAMSHAFT ASSY. ҌҺҖҾҠҧҴҧһ҃ҾҜҷӇҤҩ TNT135 1 665.00        

8 129204300000 VALVE  SPRING PLATE ҾҧӅҜҩҴҧӨҩ TNT135 1 20.00          

9 129225090000 VALVE COTTER ҜӤҴҥү҉ҬҝҥҶ҉ҩҴҧӨҩ TNT135 1 15.00          

10 129254300000 VALVE SPRING ҬҝҥҶ҉ҩҴҧӨҩ TNT135 1 35.00          

11 129214300000 VALVE  SPRING SEAT ҿҭҩқҥү҉ҬҝҥҶ҉ҩҴҧӨҩ TNT135 1 15.00          

12 129194300000 EXHAUST VALVE ҩҴҧӨҩӂүҾҬҷҤ TNT135 1 130.00        

13 129184300000 INLET VALVE ҩҴҧӨҩӂүҖҷ TNT135 1 130.00        P.4

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ
Barcode

ҌҺҖ҃ ҧӂ҃ҩҴҧӨҩ/ ҾҠҧҴҧһ҃ҾҜҷӮҤҩ

CAMSHAFT/VALVE 

 MECHANISM  

E-03



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 150083070000 PIN DOWEL ű10x14 Ҭҧҳ҃ҟҴҬһҜ 10x14 1           15 .00

1 130023070000 PIN DOWEL ű10x20 Ҭҧҳ҃ҟҴҬһҜ10x20 1           15 .00

2A 139014320050 CYLINDER ASSEMBLY ҾҬҹӇүҬһҜ 2A 1 1,380.00     

3 130014320000 BUMPER BLOCK  ҥ̓ҷҜҾҬҹӇүҬһҜ 1 55.00          

4 139024320010 CYLINDER GASKET ҝҲҾ҃ӅқҾҬҹӇүҬһҜ 1 80.00          

P.5

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

ҾҬҹӮүҬһҜ

CYLINDER BLOCK ASSEMBLY

Barcode

E-04



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 169024320020 LEFT COVER ҟҴ̓ҥүҜҊҴқӂҡ tnt135 1         900 .00

2 159354320000 BUSHING ҜһҌҊҴқӂҡ         tnt135 1           50 .00

3 169074320010 GASKET,LEFT COVER ҝҲҾ҃ӅқҊҴқӂҡ   TNT135 1           55 .00

4 169054320000 PRESSURE PLATE,LEFT COVER ҿҞӤқҝҶҖҤҴ҉ҍҳҜҾҬҷҤ҉ҊҴқӂҡ TNT135 1           90 .00

5 B01820501063 BOLT M5x10 ӀҜҧҙӨ 5X10 ңң. TNT135 1           10 .00

6 169044320010 RUBBER PAD,LEFT COVER ҤҴ҉ҍҳҜҾҬҷҤ҉ҊҴқӂҡ TNT135 1           85 .00

7 160073070000 PIN,DOWEL ҝҧү҃Ҭҧҳ҃ҟҴ̓ҥүҜҍӥҴҤTNT25,135 1           10 .00

8 B01070603864 BOLT M6x38 ӀҜҧҙӨҟҴ̓ҥүҜҊҴқӂҡ M6X38  TNT135 1           10 .00

9 B190101380B0 SEALING RING ū13.8xū2.5ӀүҥҶ҉ҝҶҖҥһңҴҥӨ̓ 13.8X2.5ңң.TNT135 1           15 .00

10 16005307002X PLUG SCREW
 ҟҴҝҶҖҥһңҴҥӨ̓ҊҴқӂҡ TNT135 1           50 .00

11 169184320020 MAGNETO COVER,REAR LEFT ҟҴ̓ҥүҜҬҾҗүҥӨ TNT135 1 265.00        

12 B01070604064 BOLT M6X40 ӀҜҧҙӨҤҸҖҟҴ̓ҥүҜҬҾҗүҥӨ M6X40 ,135 1 10.00          P.6

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

E-05
ҌҺҖ ҟҴ̓ҥүҜҍӥҴҤ

LEFT COVER ASSY 

Barcode



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 169104320050 RIGHT COVER
 ҟҴ̓ҥүҜ̓ҧҳҙҌӨ tnt135 1      1 ,820.00

2 169144320000 CLUTCH CABLE HOLDER
 җҳҩҤҸҖҬҴҤ̓ҧҳҙҌӨ TNT135 1           55 .00

3 200001050000 OIL SEAL
 ҍҷҧ҃ҳққӋӇҴңҳқ TNT25,135 1           65 .00

4 209043070000 CLUTCH RELEASE LEVER ASSEMBLY
ҿ҃ қ҄ Ҵ҃Җ̓ҧҳҙҌӨ TNT135,251 1         155 .00

5 200034050000 SEPARATING ROD SPRING ҬҝҥҶ҉҄Ҵ҃Җ̓ҧҳҙҌӨ TNT135,300 1           10 .00

6 169164320010 BUFFER RUBBER
 ҤҴ҉ҍҳҜҾҬҷҤ҉ҟҴ̓ҥүҜ̓ҧҳҙҌӨ 1         215 .00

7 B01820501063 BOLT M5X10
 ӀҜҧҙӨҤҸҖҿҞӤқҝҶҖ M5x10 ңң.TNT135 1           10 .00

8 169174320000 PLATE
 ҿҞӤқҝҶҖҤҴ҉ҍҳҜҾҬҷҤ҉ TNT135 1           85 .00

9 169114320010 GASKET,RIGHT COVER 
 ҝҲҾ҃ӅқҟҴ̓ҥүҜ̓ҧҳҙҌӨ TNT135 1           65 .00

10 150103070000 PLUG
 ҝҧҳӈ҃үҺҖҥһқӋӇҴңҳқ TNT135 1           15 .00 P.7

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

ҌҺҖ ҟҴ̓ҥүҜ ҄ҩҴ

E-06

Barcode

RIGHT COVER ASSY



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

11 160063090000 OIL FILLER PLUG
 ҟҴҝҶҖҌӤү҉ҾҗҶңқӋӇҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉ TNT135 1           50 .00

12 160063070000 O RING 18X3.5
 ӀүҥҶ҉ҟҴҝҶҖҌӤү҉ҾҗҶңқӋӇҴңҳқTNT135,25 1           10 .00

13 160083090000 OIL SURFACE INDICATOR COMBINATION
ҌӤү҉ҖһҥҲҖҳҜқӋӇҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉(җҴҿңҩ ,135,25 1           50 .00

14 B01070603264 BOLT M6X32
 ӀҜҧҙӨҟҴ̓ҥүҜ̓ҧҳҙҌӨ M6x32 ңң.,135 1           10 .00

15 B01070603564 BOLT  M6X35 ӀҜҧҙӨ҄ҴҤҸҖҬҴҤ̓ҧҳҙҌӨ M6x35 ңң.,135 1           10 .00

16 160085040000 SEAKUBG RING ӀүҥҶ҉ӂҬӥ҃ҥү҉қӋӇҴңҳқҾҧӅ҃TNT135 1           10 .00

17 169124320000 OIL FILTER
 ӂҬӥ҃ҥү҉қӋӇҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉ TNT135 1         110 .00

18 160073070000 POSITIONING PIN
 ҝҧү҃Ҭҧҳ҃ҟҴ̓ҥүҜҍӥҴҤTNT25,135 1           10 .00

19 B01070602064 BOLT M6X20 ӀҜҧҙӨ 6X20 ңң. 1           10 .00

20 160033090000 SPRING ҬҝҥҶ҉҃ҥү҉қӋӇҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉ 1           40 .00

21 169134320020 MACHINE FILTER COVER ҟҴҝҶҖ҃ҥү҉қӋӇҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉ 1         195 .00

22 169154320000 O RING 58X2.5 ӀүҥҶ҉ҟҴҝҶҖ҃ҥү҉қӋӇҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉ 1           15 .00

P.8

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

RIGHT COVER ASSY

Barcode

E-06
ҌҺҖ ҟҴ̓ҥүҜ ҄ҩҴ



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 150024320030 LEFT CRANKCASE ASSY. ҿ̓ҥӥ҉Ҿ̓ҥҹӆү҉҄ ӥҴ҉ҍӥҴҤ TNT135 1      2 ,550.00

2 B12016020307 BEARING җҧҳҜҧһ҃ҝҹқҾҠҧҴҬҾҗүҥӨ TNT135 1         155 .00

3 B1212K121202 NEEDLE ROLLER BEARING HK1212B 12×18×12җҧҳҜҧһ҃ҝҹқҾ҄ӅңҾҠҧҴ̓ҧҳҙҌӨ tnt135 1           80 .00

4 159124320000 ADJUSTING WASHER ҿҭҩқҌҶңҾҠҧҴ҄ӥүҾҭҤҷӆҩ҉ tnt135 1           65 .00

5 159194320000 NOZZLE ҙӤүҋҷҖқӋӇҴңҳқ tnt135 1           55 .00

6 159174320000 OIL PLUG ҝҧҳӈ҃үҺҖҥһқӋӇҴңҳқ tnt135 1           10 .00

7 159354320000 BUSHING ҜһҌҾҡҹү҉ҬҠҴқҬҗҴҥӨҙ tnt135 1           40 .00

8 159346190000 WASHER ҿҭҩқҥү҉ҬҩҶҙҤӨӂҡҜү҃Ҿ҃ҷҤҥӨ tnt135 1           10 .00

9 159234320000 REVERSE SENSOR ҬҩҶҙҌӨӂҡҜү҃Ҿ҃ҷҤҥӨ tnt135 1         165 .00

P.9

ҾҥҹүқҾ̓ҥҹӆү҉ҤқҗӨ ҍӥҴҤ

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

E-07

Barcode

 LEFT CRANKCASE SUB-ASSY



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

10 B01070603564 BOLT M6X35 ӀҜҧҙӨҤҸҖҿ̓ҥӅ҉ҍӥҴҤ M6x35 ңң.TNT135 1           10 .00

11 B01070605564 BOLT M6X55 ӀҜҧҙӨҤҸҖҿ̓ҥӅ҉ҍӥҴҤ M6x55 ңң. TNT135 1           10 .00

12 B01070601463 BOLT M6X14 ӀҜҧҙҹҤҸҖҿҞӤқҥү҉қӋӇҴңҳқ M6x14 TNT135 1           10 .00

13 ,150143300000 PLUG қӅүҗҘӤҴҤқӋӇҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉ TNT135 1           50 .00

14 ,200021070000 OIL SEAL ҍҷҧҬҾҗүҥӨ  TNT135 1         125 .00

15 ,210373090000 OIL SEAL ҍҷҧҿ҃қҾ҃ҷҤҥӨ TNT135 1           55 .00

16 159214320000 LIMIT PLATE ҿҞӤқҥү҉қӋӇҴңҳқ TNT135 1           55 .00

17 150133300000 OIL FILTER    җҲҿ҃ҥ҉҃ҥү҉қӋӇҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉ TNT135 1         125 .00

18 B190101700A0 O RING ӀүҥҶ҉қӅүҗҘӤҴҤқӋӇҴңҳқ TNT135 1           15 .00

P.10

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ
Barcode

E-07
ҾҥҹүқҾ̓ҥҹӆү҉ҤқҗӨ ҍӥҴҤ

 LEFT CRANKCASE SUB-ASSY



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 150034320030 RIGHT CRANKCASE ASSY. ҿ̓ҥӥ҉Ҿ̓ҥҹӆү҉҄ ӥҴ҉҄ҩҴ TNT135 1      2 ,960.00

2 159244320000 NEEDLE BEARING җҧҳҜҧһ҃ҝҹқҾ҄Ӆңҧһ҃ҾҜҷӇҤҩҾ҃ҷҤҥӨ TNT135 1           90 .00

3 B1210H121201 NEEDLE BEARING җҧҳҜҧһ҃ҝҹқҾ҄ӅңҾҠҧҴҬҾҗүҥӨ TNT135 1           80 .00

4 159154320000 BOLT 1 ӀҜҧҙӨҧӅү̓ҬҝҥҶ҉҄ҴҾҝҧҷӆҤқҾ҃ҷҤҥӨ TNT135 1           20 .00

5 B01070603564 BOLT M6X35 ӀҜҧҙӨM6x35ңң. TNT135 1           10 .00

6 B02000601423 SCREW M6X14 Ҭ҃ҥһ M6x14 ңң. TNT135 1           10 .00

7 150033420000 BRAEING PLATE I ҿҞӤқҧӅү̓җҧҳҜҧһ҃ҝҹқҾҠҧҴ̓ҧҳҙҌӨ TNT135 1           15 .00

8 B12016020307 ROLLING BEARING җҧҳҜҧһ҃ҝҹқ TNT135 1         155 .00

9 B01070609564 BOLT M6X95 ӀҜҧҙӨҤҸҖҿ̓ҥӅ҉ҖӥҴқ҄ҩҴ M6x95 ңң. 135 1           15 .00

10 150035140000 STOPPER  ҝҧҳӈ҃үҺҖҥһқӋӇҴңҳқ TNT135 1           15 .00

11 150083070000 PIN DOWEL ű10x14 Ҭҧҳ҃ҾҬҹӇүҬһҜ TNT135 1           15 .00

11 130023070000 PIN DOWEL ű10x20 Ҭҧҳ҃ҾҬҹӇүҬһҜ TNT135 1           15 .00

12 130014050000 PIN DOWEL Ҭҧҳ҃ҿ̓ҥӥ҉Ҿ̓ҥҹӆү҉ TNT135 1           15 .00

13 159364320000 PLATE ҿҞӤқҧӅү̓җҧҳҜҧһ҃ҝҹқҾҠҧҴ̓ҧҳҙҌӨ,135 1 20.00          P.11

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ

Barcode

E-08
ҾҥҹүқҾ̓ҥҹӆү҉ҤқҗӨ ҄ҩҴ

 RIGHT CRANKCASE SUB-ASSY

ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 200064320000 WASHER ҿҭҩқҥү҉ҜһҌҌҴң̓ҧҳҙҌӨ TNT135 1           20 .00

2 200044320000 BUSH ҜһҌҌҴң̓ҧҳҙҌӨ TNT135 1         150 .00

3 209024320000 CLUTCH HOUSING ASSEMBLY ҾҬҹӇү̓ҧҳҙҌӨ TNT135 1         920 .00

4 200152140000 DISH WASHER ҿҭҩқҬҝҥҶ҉ TNT135 1           10 .00

5 170044320000 HEXAGON NUTS WITH FLANGE M14×1 қӅүҗ TNT135 1           20 .00

6 B12016600301 ROLLING BEARING ҧһ҃ҝҹқ̓ҧҳҙҌӨ TNT135,K-LIGHT 1         125 .00

7 200183070000 TAPPET җҳҩ҃Җ̓ҧҳҙҌӨ,TNT135,K-LIGHT 1           55 .00

8 ,209014320000 CLUTCH ASSY. ҌҺҖ̓ҧҳҙҌӨ  tnt135 1      2 ,700.00

9 200043070000 CLUTCH PRESSURE PLATE ҊҴқ̓ҧҳҙҌӨҗҳҩӁқ TNT135 1         565 .00

10 200113070000 FRICTIONAL GASKET ASSY. ҿҞӤқ̓ҧҳҙҌӨҾҭҧӅ҃ ( 4 ҿҞӤқ ) TNT135 1           95 .00

11 200093070001 FRICTION SHEET ҿҞӤқҞӥҴ̓ҧҳҙҌӨ ( 5 ҿҞӤқ  ) TNT135 1         115 .00

12 209104320000 CLUTCH CENTER FRAME ASSEMBLY ҊҴқ̓ҧҳҙҌӨҗҳҩқү҃ THNT135 1         330 .00

13 209144320000 CLUTCH SPRING ҬҝҥҶ҉̓ҧҳҙҌӨ TNT135 1           45 .00

14 200204050000 CLUTCH PLATE LIFTER ҿҞӤқҝҲ҃ҜҬҝҥҶ҉̓ҧҳҙҌӨ TNT135 1         225 .00

15 B01070602263 HEXAGON FLANGE BOLT M6X22 ӀҜҧҙӨ M6X22ңң. TNT135 1           10 .00 P.12

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ

Barcode

E-09
ҌҺҖ̓ ҧҳҙҌӨ

CLUTCH ASSY

ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 B02040602563 BOLT M6X25 Ҭ҃ҥһ M6x25 ңң. TNT135 1           10 .00

2 269014320000 OIL PUMP ASSY. ҌҺҖҝҳӈңқӋӇҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉ TNT135 1         590 .00

3 B08030000600 CIRCLIP ҧ̓ҶӈҝҧӅү̓ TNT135 1           10 .00

4 260054320000 OIL PUMP  GEAR Ҿҡҹү҉ҝҳӈңқӋӇҴңҳқ TNT135 1         125 .00

5 260043090000 OIL PUMP BODY ҾҬҹӇүҝҳӈңқӋӇҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉ TNT135 1         245 .00

6 260033090000 OIL PUMP EXTERNAL ROTOR ҾҬҹӇүҗҳҩӁққӋӇҴңҳқ TNT135 1         135 .00

7 260023090000 OIL PUMP INNER ROTOR җҳҩҾҡҹү҉қӋӇҴңҳқ TNT135 1           65 .00

8 B09012501220 PIN Ҭҧҳ҃ҿ҃қҝҳӇң  TNT135 1           10 .00

9 260063090000 OIL PUMP SHAFT ҿ҃қҝҳӈңқӋӇҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉ TNT135 1           85 .00

10 260014320000 OIL PUMP SEAT ҟҴҝҶҖҝҳӈңқӋӇҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉ TNT135 1         110 .00

11 B02000300522 SCREW M3X5 Ҭ҃ҥһ M3x5 ңң. TNT135 1           10 .00 P.13

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ
Barcode

E-10
ҌҺҖҝҳӯңқӋӮҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉

LUBRICATE SYSTEM



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 B01070602264 HEXAGON BOLT M6X22 ӀҜҧҙӨ M6X22ңң.TNT135 1 10.00          

2 14005305001X TENSIONER BOLT Ҭ҃ҥһ M6x4 ңң. TNT135 1 10.00          

3 210043050000 O RING ӀүҥҶ҉ TNT135 1 10.00          

4 149033140010 CAM CHAIN TENSIONER ҌҺҖҗҳҩҖҳқӀҍӤ TNT135 1 300.00        

5 140013050040 TENSIONER GASKET ҝҲҾ҃ӅқҗҳҩҖҳқӀҍӤ TNT135 1 10.00          

6 149014320010 REAR CHAIN GUIDE ASSY. ҤҴ҉ҖҳқӀҍӤҗҳҩҜқ TNT135 1 155.00        

7 140064320000 SCREW ӀҜҧҙӨҤҸҖҤҴ҉ҖҳқӀҍӤ TNT135 1           20 .00

8 140023140010 CHAIN  ӀҍӤҥҴҩҧҶӇқ  TNT135 1         440 .00

9 149024320010 GUIDE ҤҴ҉ҥү҉ӀҍӤҧӤҴ҉ TNT135 1 120.00        P.14

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

STRAINER UNIT ASSEMB

Barcode

E-11
ҌҺҖ ӀҍӤ ҃ҧӂ҃ҩҴҧӨҩ



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 170054320000 INTO THE NOZZLE ҝҧү҃ҥһқӋӇҴңҳқҾ̓ҥҹӆү҉ TNT135 1 45.00          

2 170044320000 HEXAGON NUTS WITH FLANGE M14×1 қӅүҗ  TNT135 1 35.00          

3 170024320000 CONICAL WASHER ҿҭҩқҧӅү̓ TNT135 1 10.00          

4 170034320000 PLAIN WASHER ҿҭҩқҥү҉ TNT135 1 10.00          

5 170074320000 CLUTCH DRIVEN GEAR Ҿҡҹү҉҄ҳҜ̓ҧҳҙҌӨ  TNT135 1 230.00        

6 170014320000 BUSH ҜһҌ  TNT135 1 30.00          

7 170064320000 SPRING ҬҝҥҶ҉ TNT135 1 15.00          

8 B11130404009 FLAT KEY ҧҶӆңҾҠҧҴ҄ӥүҾҭҤҷӆҩ҉  TNT135 1 35.00          

9 B090103016B0 PIN Ҭҧҳ҃ҧӅү̓  TNT135 1 10.00          

10 179014320010 CRANKSHAFT CONNECTING ROD ASSEMBLYҌҺҖҾҠҧҴ҄ӥүҾҭҩҷӆҤ҉  TNT135 1 3,265.00     

11 179153090000 PIN,PISTON CIRCLIP ҧ̓ҶӈҝҧӅү̓Ҭҧҳ҃ҧһ҃ҬһҜ TNT135 1 10.00          

12 179143090002 PIN,PISTON Ҭҧҳ҃ҧһ҃ҬһҜ TNT135 1 50.00          

13 179134320000 PISTON ҧһ҃ҬһҜ  TNT135 1 360.00        

14 170084320000 PISTON RING COMPONENT ҌҺҖҿҭҩқҧһ҃ҬһҜ TNT135 1 300.00        P.15

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

ҧһ҃ҬһҜ,ҿҭҩқ

CRANKSHAFT,PISTON ASSY, ASSY

ҾҠҧҴ҄ ӥүҾҭҩҷӆҤ҉

E-12

Barcode



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 219374320000 SHAFT ASSY,GEAR SHIFT ҌҺҖҿ҃қҾ҃ҷҤҥӨ TNT135 1 265.00        

2 219344320000 SHAFT,SHIFT FORK ҿ҃ қ҃ ӥҴңҝһҾ҃ҷҤҥӨ TNT135 1 50.00          

3 219364320000 SHIFT FORK,MAIN SHAFT ӥ҃ҴңҝһҾ҃ҷҤҥӨ  TNT135 1 95.00          

4 219024320000 MAIN SHAFT ҿ҃қҾҠҧҴ҄ҳҜ TNT135 1 450.00        

5 219034320000 GEAR,4TH MAIN SHAFT Ҿҡҹү҉҄ҳҜҾ҃ҷҤҥӨ 4 TNT135 1 215.00        

6 210072150000 SPLINE WASHER ҿҭҩқҥү҉  TNT135 1 10.00          

7 210042150000 CIRCLIP 17 ҧ̓ҶӈҝҧӅү̓ 17ңң. TNT135 1 10.00          

8 219044320000 GEAR,3RD MAIN SHAFT Ҿҡҹү҉҄ҳҜҾ҃ҷҤҥӨ 3 TNT135 1 225.00        

9 219054320000 GEAR,5TH MAIN SHAFT Ҿҡҹү҉҄ҳҜҾ҃ҷҤҥӨ 5 TNT135 1 195.00        

10 219064320000 GEAR,2ND MAIN SHAFT Ҿҡҹү҉҄ҳҜҾ҃ҷҤҥӨ 2 TNT135 1 155.00        P.16

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

E-13

Barcode

GEAR ASSY

ҌҺҖҾ҃ҷҤҥӨ



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

11 219354320000 SHIFT FORK,COUNTER SHAFT ӥ҃ҴңҝһҾ҃ҷҤҥӨ tnt135 1 125.00        

12 219014320000 MAIN SHAFT ASSY ҌҺҖҾҠҧҴ҄ҳҜ tnt135 1 1,430.00     

13 210395150000 BOLT ӀҜҧҙӨ҄ҴҧӅү̓ҖҴҩҾҜҷӇҤҩҾ҃ҷҤҥӨ tnt135 1 20.00          

14 219214320000 ROCKER ARM,ROLLER ASSY Ҵ҄ҧӅү̓ҖҴҩҾ҃ҷҤҥӨ tnt135 1 40.00          

15 219494320000 WASHER 6.3×16×1 ҿҭҩқҥү҉ 6.3×16×1ңң.TNT135,25 1 10.00          

16 219454320000 SPRING,ROCKER ARM ҬҝҥҶ҉҄ҴҧӅү̓ҖҴҩҾ҃ҷҤҥӨ TNT135 1 15.00          

17 219524320000 WASHER,COUNTER SHAFT ҿҭҩқҥү҉ҭҳҩҾҠҧҴҗҴң TNT135 1 20.00          

18 219154320000 GEAR,1ST COUNTER SHAFT Ҿҡҹү҉җҴңҾ҃ҷҤҥӨ 1  TNT135 1 235.00        

19 219144320000 BUSH ҜһҌ TNT135 1 20.00          

20 219134320000 GEAR,4TH COUNTER SHAFT Ҿҡҹү҉җҴңҾ҃ҷҤҥӨ 4  TNT135 1 215.00        

21 219124320000 GEAR,3RD COUNTER SHAFT Ҿҡҹү҉җҴңҾ҃ҷҤҥӨ 3 TNT135 1 255.00        

22 219104320000 BUSH I ҿҭҩқҥү҉Ҿҡҹү҉  TNT135 1 20.00          

23 219114320000 GEAR,5TH COUNTER SHAFT Ҿҡҹү҉җҴңҾ҃ҷҤҥӨ 5  TNT135 1 215.00        

24 219504320000 CONTACT TERMINAL,GEAR SHIFT ү̓қҿҙӅ҃ҬҩҶҙҤӨӂҡҜү҃Ҿ҃ҷҤҥӨ  TNT135 1 60.00          P.17

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

E-13
ҌҺҖҾ҃ҷҤҥӨ

GEAR ASSY

Barcode



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

25 219514320000 DRUM ASSY,GEAR SHIFT ҌҺҖ҃ҥҲҝҺ҃Ҿ҃ҷҤҥӨ TNT135 1 460.00        

26 219094320000 GEAR,2ND COUNTER SHAFT Ҿҡҹү҉җҴңҾ҃ҷҤҥӨ 2 TNT135 1 195.00        

27 219084320010 COUNTER SHAFT ҿ҃қҾҠҧҴҗҴң TNT135 1 300.00        

28 219074320010 COUNTER SHAFT ASSY ҌҺҖҾҠҧҴҗҴң TNT135 1 1,635.00     

29 219474320000 ROLLER CHAIN WHEEL ҬҾҗүҥӨҭқӥҴ 15 ҡҳқ TNT135 1 150.00        ҬӤ҉ net 90 ҽ ҥҩң vatҿҧӥҩ

30 21012214001X ANCHOR PLATE,CHAIN WHEEL ҿҞӤқҥү҉ҬҾҗүҥӨ TNT135 1 30.00          

31 210282140000 COVER PLATE,CHAIN WHEEL ҿҞӤқҧӅү̓ҬҾҗүҥӨ TNT135 1 30.00          

32 210292140000 COVER PLATE,COUNTER SHAFT ҿҞӤқҝҶҖҬҾҗүҥӨҭқӥҴ TNT135 1 30.00          

33 210302140000 LOCKING WASHER ҿҞӤқҧӅү̓ӀҜҧҙӨҬҾҗүҥӨҭқӥҴ TNT135 1 20.00          

34 B01030601663 HEXAGON HEADED BOLT M6×16 ӀҜҧҙӨҬҾҗүҥӨҭқӥҴ 6×16 ңң. TNT135 1 10.00          

35 219194320000 WHEEL BOLT ӀҜҧҙӨҤҸҖҾҡҹү҉ҧһ҃ҾҜҷӇҤҩҾ҃ҷҤҥӨ TNT135 1 15.00          

36 219184320000 WASHER ҿҭҩқҥү҉ TNT135 1 25.00          

37 219174320000 STAR WHEEL,GEAR SHIFT Ҿҡҹү҉ҖҴҩҾ҃ҷҤҥӨ  TNT135 1 95.00          

38 219324320000 PIN ,GEAR SHIFT Ҭҧҳ҃ҧӅү̓җҳҩҤҴҩ TNT135 1 30.00          

39 219334320000 PIN ,GEAR SHIFT Ҭҧҳ҃ҧӅү̓җҳҩҬҳӇқ TNT135 1 20.00          P.18

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ
Barcode

E-13
ҌҺҖҾ҃ҷҤҥӨ

GEAR ASSY



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 249064320000 STARTING GEAR Ҿҡҹү҉҄ҳҜ̓ҧҳҙҌӨҬҗҴҥӨҙ 1 410.00        

2 B02050601663 SOKET HEAD CAP SCREW M6×16 ӀҜҧҙӨҤҸҖ M6×16 ңң. 1 10.00          

3 249104320000 STARTER CLUTCH ASSY ҌҺҖ̓ҧҳҙҌӨҬҗҴҥӨҙ 1 860.00        

4 B090306010A1 PIN 6×10 Ҭҧҳ҃ҌҺҖ̓ҧҳҙҌӨҬҗҥҴҙӨ M6×10 1 10.00          

5 290014320010 FLYWHEEL ASSY. ҌҺҖҧӥүҿңӤҾҭҧӅ҃ 1 1,010.00     

6 B02040602563 SCREW M6×25 ӀҜҧҙӨҤҸҖ҄ҖҧҩҖM 6×25 ңң. 1 10.00          

7 B02000401224 SCREW M4×12 Ҭ҃ҥһҤҸҖҠҳҧҾҍүҥӨ M4×12 ңң. 1 10.00          

8 299024320030 STATOR ASSY ҌҺҖ҄ҖҧҩҖҊҴқӂҡ 1 1,225.00     

9 229072260000 WASHER ҿҭҩқҥү҉Ҿҡҹү҉ҬҠҴқ 1 10.00          

10 249114320000 IDLE GEAR ASSY. Ҿҡҹү҉ҬҲҠҴқҬҗҥҴҙӨ 1 195.00        

11 249014320010 STARTING MOTOR ASSY. ҌҺҖңүҾҗүҥӨҬҗҴҥӨҙ 1 1,430.00     

12 B02050602064 M6×20 ӀҜҧҙӨҤҸҖңүҾҗүҥӨ M6×20 ңң. 1 10.00          P.19

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ
Barcode

ҌҺҖ҄ ҖҧҩҖҊҴқӂҡ

ELECTRIC STARTER ASSY

E-14



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 40470P250000 LH VIEW MIRROR ASSY ҥ҃ҲҊ҃ҬӤү҉ҭҧҳ҉҄ ӥҴ҉ҍӥҴҤ TNT135,300 1 410.00 

2 40460P250000 RR VIEW MIRROR ASSY ҥ҃ҲҊ҃ҬӤү҉ҭҧҳ҉҄ ӥҴ҉҄ҩҴ TNT135,300 1 410.00 

3 40101V020000 HANDLEBAR ASSY ҿҰқҖӨҜҳ҉̓ҳҜҾҧҷӇҤҩ TNT135 1 970.00 

4 40500M140001 LEFT HANDLEBAR SWITCH ҌҺҖҬҩҶҙҌӨҿҰӅқҖӨ҄ӥҴ҉ҍӥҴҤ TNT135 1 390.00 

5 40600M140000 RIGHT HANDLEBAR SWITCH ҌҺҖҬҩҶҙҤӨҿҰӅқҖӨ҄ӥҴ҉҄ҩҴ TNT135 1 360.00 

6 40001K740000 LEFT HANDLEBAR GRIP ҝҧү҃ңҹүҍӥҴҤ TNT135,251 1 220.00 

7 40210K740000 RIGHT HANDLEBAR GRIP ҝҧү҃ ҳ̓қҾҥӤ҉ TNT135,251 1 290.00 

8 40031S010000 GRIP END ҿ҃қӁқҗҺӥңҘӤҩ҉ҿҰӅқҖӨ TNT135,25,300 1 110.00 P.20

ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

F-01
ҿҰқҖӨҜҳ҉̓ ҳҜҾҧҷӮҤҩ

CONTROL ASSY.

ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ
ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤBarcode



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

9 40032P250000 GRIP END MOUNTING SEAT ҜһҌҗҺӥңҿҰқҖӨ,TNT135,25,300 1 50.00 

10 40031P250000 GRIP END җҺӥңҿҰӅқҖӨ TNT135,25,300 1 140.00 

11 B07030000602 WASHER 6 ҿҭҩқҬҝҥҶ҉ 6 ңң. TNT135 1 10.00 

12 B07000000602 SINGLE COIL SPRING LOCK WASHER 6ҿҭҩқҬҝҥҶ҉ 6 ңң. TNT135 1 10.00 

13 B02050603562 GRIP END SCREW M6×35 ӀҜҧҙӨ 6×35 ңң. TNT135,300 1 20.00 

14 40300V020000 THROTTLE CABLE ASSY ҌҺҖҬҴҤ̓ҳқҾҥӤ҉ tnt135 1 150.00 

15 40400V020000 CLUTCH CABLE ASSY ҬҴҤ̓ҧҳҙҌӨ TNT135 1 165.00 

16 40017J130000 CLUTCH CABLE RUBBER COVER ҤҴ҉ҭҺӥңҬҴҤ̓ҧҳҙҌӨ  TNT135 1 30.00 

17 40080J020001 LEVER ASSY,LEFT ҌҺҖ҃ ӥҴқңҹү̓ҧҳҙҌӨ  TNT135 1 400.00 

18 40084J020100 CLUTCH HANDLE ңҹү̓ҧҳҙҌӨ  TNT135 1 175.00        

19 49371T620000 CLIP ҤҴ҉ҥҳҖҬҴҤ҄ ӥҴ҉҄ҩҴ  TNT135 1 10.00 P.21

ҿҰқҖӨҜҳ҉̓ ҳҜҾҧҷӮҤҩ

CONTROL ASSY.

ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

F-01

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤBarcode



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 B02810802562 SCREW M8×1.25×25 ӀҜҧҙӨҧӅү̓ӀҌӥ̓ҿҞ҉̓үҜқTNT300,TRK502 1 15.00 

2 43014V020100 BASE,HANDLE BAR, UPPER ҝҲ҃ҳҜҿҰқҖӨ-Ҝқ TNT135 1 215.00 

3 43014P010000 LOWER HANDLEBAR HOLDER ҝҥҲ҃ҳҜҿҰқҖӨҗҳҩҧӤҴ҉ TRK 502,135 1 255.00 

4 47015P010000 DAMPER ҧһ҃ҤҴ҉ҥү҉ҝҥҲ҃ҳҜҿҰқҖӨ TNT300,TRK 502 1 45.00 

5 40086P010000 HANDLEBAR STUD ӀҜҧӨҙҤҸҖҝҥҲ҃ҳҜҿҰқҖӨҗҳҩҧӤҴ҉  502-C,TNT135 1 60.00 

6 43049P250000 UPPER BRACKET PINCH BOLT ӀҜҧҙӨ ҤҸҖҿҞ҉̓ү TNT135,25,300,BN600,502,LEON 1 360.00 

7 43011V020003 UPPER BRACKET ҿҞ҉̓үҜқ  TNT135 1 870.00 

8 40089P010000 HANDLEBAR DOWEL WASHER ҿҭҩқҥү҉ҧһ҃ҤҴ҉ҥү҉ҝҥҲ҃ҳҜҿҰқҖӨTNT300,502 1 10.00 

9 B04821012552 SELF-LOCKING NUT M10×1.25 қҳҗҧӅү̓җӦ҃җҴҿҰқҖӨ TNT300 ,TRK 502 1 20.00 

10 43008S010010 STEERING STEM HEAD NUT ÚòÖæĆîÅĀÝÈÅî TNT 135,25,300, 600, 502,502X,251,250 1 55.00 

11 43009P260000 STEERING STEM NUT ÚòÖæĆîÅĀÝÈÅî TNT 135,25,300,TRK 502,502X,250 1 480.00 

12 43005S010000 DUST SEAL ĀìèÚÂòÚÞù¬ÚĀÝÈÅî TNT135, 25,300, 600, 502,502X,251,2501 45.00 P.22

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ
Barcode

ҌҺҖ ҿҞ҉̓үҧӤҴ҉

F-02

 FORK ASSY.



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

13 43130S010000 STEER BEARING ҌҺҖҥҴ҉ҧһ҃ҝҹқ̓ү TNT135,25,300 1 500.00 1000 / 1 ҌҺҖҜқ-ҧӤҴ҉       

15 43103S010000 LOCKING RING ҿҭҩқҧӅү̓ ҿ҃қҿҞ҉̓үҧӤҴ҉ TNT300,502 1 10.00

16 43102V020003 CROWN/ STEM ҌҺҖҿҞ҉̓үҧӤҴ҉ TNT135 1 2600.00

17 43200V020005 FRONT LEFT SHOCK ABSORBER ASSY.ҌҺҖӀҌӥ̓ҭқӥҴ҄ӥҴ҉ҍӥҴҤ TNT135 1 4590.00

18 43300V020005 FRONT RIGHT SHOCK ABSORBER ASSY.ҌҺҖӀҌӥ̓ҭқӥҴ҄ӥҴ҉҄ҩҴ TNT135 1 4590.00

19 B02810601462 SCREW M6×14 Ҭ҃ һҥ m6x14 TNT300 1 10.00

20 B01090606065 BOLT M6×60 ӀҜҧҙӨ M6×60 ңң.  TNT135 1 15.00

P.23

ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ
ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤBarcode

F-02
ҌҺҖ ҿҞ҉̓үҧӤҴ҉

 FORK ASSY.



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

21 45350H030000 CLIP ҾҭҧӅ҃ҥҳҖҬҴҤҝҳӈң҄ҩҴ TNT135 1 15.00          

22 08524P250000 BUFFER JACKET ҜһҌӂҡҭқӥҴTNT25,TNT300 1 125.00        

23 08523P250000 HEADLIGHT LOWER SLEEVE ҜһҌ҃ҧҴ҉ӂҡҭқӥҴ TNT25,TNT300 1 25.00          

24 08332V020000 FIXING PLATE ASSY, FR Ҵ҄ҤҸҖӂҡҭқӥҴҗҳҩҧӤҴ҉ TNT135 1 55.00          

25 43070J670010 CLIP,CLUTCH CABLE җҳҩҤҸҖ  TNT300,TNT135 1 35.00          

26 B04170600045 SELF-LOCKING NUT M6 қӅүҗ M6 ңң. 1 10.00          

27 43060V020000 CLIP ҾҭҧӅ҃ҥҳҖҬҴҤ TNT135 1 20.00 

28 B02810803062 SCREW M8×1.25×30 ӀҜҧҙӨ M6x30 TNT25,300,BN600 1 15.00 

29 B0205080256L SCREW M8×25 Ҭ҃ҥһ M8×25 ңң.TNT135,502 1 25.00 

30 43508V220000 OIL SEAL ҍҷҧӀҌ̓үҳҠҭқӥҴ  TNT135 1 150.00 

31 43524V220000 COVER ANTI-DUST ҍҷҧ҃ҳқҟҺӤқӀҌ̓үҳҠҭқӥҴ TNT135 1 95.00 

P.24

ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

F-02
ҌҺҖ ҿҞ҉̓үҧӤҴ҉

 FORK ASSY.

ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ
ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤBarcode



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 58303T760001 AXLE,FRONT WHEEL M12×1.25×258 ҾҠҧҴҧӥүҭқӥҴ12×1.25×263 TNT135 1 210.00 

2 44200J820004 SPEEDOMETER GEAR ASSY. ҌҺҖ҃ҥҲҝҺ҃Ҿҡҹү҉ӂңҧӨ 1 400.00 

3 B12016030100 BEARING 6301-2RS җҧҳҜҧһ҃ҝҹқҧӥүҭқӥҴ6301-2RS TNT135 1 90.00 

4 44101V02F901 RIM, FRONT WHEEL ҩ҉ҧӥүҭқӥҴ TNT135 1 1,840.00 

5 B140107D1206 TIRE 120/70-12 ҤҴ҉қү҃ҭқӥҴ 120/70-12 TNT135 1 1,010.00 

6 44006V020000 FRONT WHEEL MIDDLE SHAFT SLEEVEҝҧү҃ ҧ҃Ҵ҉ҧӥүҭқӥҴ TNT135 1 65.00 

7 44300J000000 DUST SEAL ASSY ҍҷҧҧӥүҭқӥҴ  TNT135 1 50.00 

8 44016J670001 BUSH,RIGHT,FRONT WHEEL ҜһҌҧӥүҭқӥҴ҄ӥҴ҉ҍӥҴҤ  TNT135 1 40.00 

9 45033V500000 FRONT BRAKE DISK ҊҴқҖҶҬҾҜҥ̓ҭқӥҴ TNT135 1 820.00 

10 08014J000000 BOLT M8×20 ӀҜҧҙӨ M8×20 ңң.TNT135 1 10.00 

11 B04171212545 NUT M12×1.25 қӅүҗM12×1.25 ңң.TNT135 1 20.00 

12 B1403Z201120 AIR VALVE/RIM VALVE ҩҴҧӨҩ ҧңҩ҉ҧӥүTNT135 1 55.00 P.25

F-03

 FRONTWHEELASSY.

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ
Barcode

ҌҺҖҩ҉ҧӥүҭқӥҴ



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 B01400602365 HEX FLANGE BOLT M6×23 Ҭ҃ҥһ M6×23 ңң. TNT135 1 10.00          

2 45023T010000 MASTER CYLINDER BRACKET ҝҲ҃ҳҜҭһ҃ҥҲҊ҃ ӥ҄Ҵ҉҄ҩҴ TNT135 1 55.00          

3 45300J000000 FRONT BRAKE SWITCH ҬҩҶҙҌӨӂҡҾҜҥ̓ҭқӥҴ TNT135 1 75.00          

4 B07000000405 SPRING WASHER ū4 ҿҭҩқҥү҉ 4 ңң. TNT135 1 10.00          

5 B07030000405 WASHER ū4 ҿҭҩқҬҝҥҶ҉ 4 ңң. TNT135 1 10.00          

6 B02040201225 SCREW M4×12 Ҭ҃ҥһ M4×12 ңң.  TNT135 1 10.00          

7 45024J000000 MOUNTING BOLT HANDLE ӀҜҧҙӨ҃ӥҴқңҹүҾҜҥ̓ TNT135 1 15.00          P.26

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

F-04
ҌҺҖҝҳӮңҾҜҥ̓ҭқӥҴ

 FRONT DISK BRAKE ASSY.

Barcode



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

8 45022J020021 FRONT DISC BRAKE LEVER ӥ҃ҴқңҹүҾҜҥ̓ҭқӥҴ tnt135 1 190.00        

9 B04160603565 NUT M6 қӅүҗ M6 ңң. TNT135 1 10.00          

10 45400J020011 FRONT MASTER CYLINDER ASSY ҌҺҖҿңӤҝҳӈңҜқҾҜҥ̓ҭқӥҴ TT135 1 1,250.00     

11 55037J410000 HEX FLANG BOLT ӀҜҧҙӨҙӤүқӋӇҴңҳқҾҜҥ̓ TNT135,25 1 20.00          

12 55180J410000 SEAL WASHER ҿҭҩқҙӤүқӋӇҴңҳқҾҜҥ̓ TNT135,25 1 10.00          

13 45200V020000 FRONT BRAKE HOSE ҬҴҤҾҜҥ̓ҭқӥҴ 1 360.00        

14 45600V020000 FRONT BRAKE CALIPER ҌҺҖ̓ҴҥҶҾҝүҥӨҾҜҥ̓ҭқӥҴ 1 1,205.00     

15 45120U060000 BRAKE PAD KIT ASSY.THICKNESS:7MMҞӥҴҾҜҥ̓ҭқӥҴ 1 set 160.00        ҬӤ҉ net 110 ҽ ҥҩң vatҿҧӥҩ

16 B02810802562 BOLT M8×1.25×25 Ҭ҃ҥһ 8×1.25×25 ңң. 1 10.00          

17 45900V02F900 FRONT DISC BRAKE ASSY. ҌҺҖҿңӤҝҳӇңҾҜҥ̓ҭқӥҴ 1 3,265.00     

P.27

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ
Barcode

F-04
ҌҺҖҝҳӮңҾҜҥ̓ҭқӥҴ

 FRONT DISK BRAKE ASSY.



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 47800V300000 EXHAUST PIPE GASKET ASSY ҝҲҾ҃Ӆқ̓үҙӤү tnt135 1           30 .00

2 280014320000 OXYGEN SENSOR ҾҍӅқҾҍүҥӨ̓үҙӤү  tnt135 1      1 ,880.00

3 47035V020000 GRAPHITE BUSH ҝҧү҃ ү̓ҙӤү҃ҧҴ҉ TNT135 1           65 .00

4 47810J690000 CLAMPER Ҿ҄Ӆң҄ҳҖҥҳҖ҃ҧҴ҉ҙӤү TNT135 1           95 .00

5 B01090803565 BOLT M8×35 ӀҜҧҙӨ M8×35 ңң.TNT135,25 1           20 .00

6 47200V020004 EXHUAST&MUFFLER ASSY.without catalyzerҙӤүӂүҾҬҷҤҙӤүқҭқӥҴ TNT135 1 2,145.00     

7 48200V020102 MUFFLER ASSY. ҙӤүӂүҾҬҷҤҙӤүқҭҧҳ҉ TNT135 1 2,650.00     

ҿҞӤқ҃ҳқ̓ҩҴңҥӥүқҙӤү TNT135 1 350.00        

8 B0205080206A BOLT M8×20 ӀҜҧҙӨ M8×20 ңң. TNT135 1           10 .00

9 B0700000080L SPRING WASHER 8 ҿҭҩқҬҝҥҶ҉ 8 ңң. TNT135 1           10 .00

10 B0400080005L NUT қӅүҗ 8 ңң. TNT135 1           10 .00

11 B0703000080L WASHER 8 ҿҭҩқҥү҉ 8 ңң. TNT135 1 10.00          

P.28

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ

F-05
ҌҺҖҙӤүӂүҾҬҷҤ

Barcode

 MUFFLER ASSY.



STT ҭқӤҩҤ ҥҴ̓Ҵ/ ҭқӤҩҤ

NO ҢҴҫҴүҳ҉҃Ҧҫ ҢҴҫҴӂҙҤ U NIT novat

1 49100V020010 AIR FILTER ASSY ҌҺҖҭңӥү҃ҥү҉ TNT135 1 1,500.00     

2 49016N070000 STAINLESS CLAMP Ҿ҄Ӆң҄ҳҖҥҳҖҙӤүҤҴ҉ TNT135 1 35.00          

3 49025V020000 PIPE ҙӤүҤҴ҉ҭңӥү҃ҥү҉ TNT135 1 85.00          

4 49805G120000 PLATE CARD HOOP 14.5 ҧ̓Ҷӈҝҧӥү̓ 14.5 TNT135 1 10.00          

5 49202V020000 FILTER ASSY. ӂҬӥ҃ҥү҉үҴ҃ҴҪ  TNT135 1 110.00        

6 B01090601265 BOLT M6×12 ӀҜҧҙӨ M6×12 ңң. TNT135 1 10.00          

P.29

ҭңҴҤҾҧ҄ үҲӂҭҧӤ
ҥҴҤ҃ ҴҥүҲӂҭҧӤ ҥҴ̓ҴүҴҊҾҝҧҷӆҤқҿҝҧ҉ӀҖҤӂңӤ

ҿҊӥ҉ӁҭӥҙҥҴҜҧӤҩ҉ҭқӥҴ
Barcode

F-06
ҌҺҖҭңӥү҃ ҥү҉үҴ҃ҴҪ

 AIR CLEANER ASSY.


